BUHA 10 BOKAAAM 125ml

490

560

560

560

620

620

620

620

620

490

650

UI'PUCTBIE BUHA

CAVA CASTELL LLORD, CASTEL LLORD

Brut // Spain

LA GIOIOSA PROSECCO DOC

Brut // Iltaly

RIESLING SEKT ZIMMERMANN-GRAEFF & MULLER

Dry // Germany
PRINCES DE LOIRE BRUT, CREMANT DE LOIRE AOC

Brut // France

bEAbBIE BUHA

PRESTIGE VERMENTINO DI TOSCANA UGGIANO

Dry // Italy

TRESORS DE LOIRE CHENIN VAL DE LOIRE JOSEPH VERDIER

Dry // France

PULPO SAUVIGNON BLANC

Dry // New Zealand

WEINHAUS CANNIS RIESLING RHEINHESSEN
Semi-dry // Germany

DUCA SARGENTO PINOT GRIGIO, TERRE SICILIANE IGT

Dry // Italy

PO3OBbIE 1 OPAH/KEBBIE BUHA

LOCO CIMBALI ORANGE

Dry // Russia

CELLIER DE SIGNES, LABUSSER COTES DE PROVENCE

Dry // France



BUHA 110 bBOKAAAM

620

620

620

620

620

490

620

KPACHbIE BUHA

CASTILLO DE ALBAI RESERVA, RIOJA
Dry // Spain

AUSSIMANTO, DOUBLE PASS SHIRAZ

Dry // Australia

TRAPICHE OAK CASK CABERNET SAUVIGNON

Dry // Argentina

UNA PINOT NOIR

Semi-dry /[ Austria

BADIA AL COLLE APPASSIMENTO PUGLIA IGT PICCINI
Semi-dry // Italy

BESAAKOITOAbHbBIE BUHA

WHITE HANS BAER RIESLING

Germany

ODDBIRD SPUMANTE

ltaly

125ml



BUHA 1O bY TBIAKAM  750m

3700

4900

4900

6900

3500

4200

4500

4900

5100

5900

6900

UI'PUCTBIE BUHA

ANTECH BLANQUETTE DE LIMOUX CUVEE TRADITION BRUT

Brut // France

BRUT GRANDE RESERVE CREMANT DE BOURGOGNE AOC

Dry // Australia

PROSECCO SUPERIORE. VALDOBBIADENE CORNARO

Brut // ltaly

RIESLING GUTSSEKT EXTRA TROCKEN RHEINGAU

PRINZ VON HESSEN
Dry // Germany

bEAbIE BUHA

MARKUS HUBER, GRUNER VELTLINER TERRASSEN,
TRAISENTAL DAC

Dry /I Austria

BGRASSL SAUVIGNON BLANC

Dry // Austria

PAGOS DEL REY, PULPO ALBARINO, RIAS BAIXAS DO

Dry // Spain

MUSCADET SEVRE ET MAINE SUR LIE DOMAINE DE LA PEPIERE

Dry // France

CANTINE VOLPI GAVI DEL COMUNE DI GAVI DOCG

Dry // Italy

FOLLE BLANCHE GROS PLANT DU PAYS NANTAIS
AOP DOMAINE PIERRE LUNEAU-PAPIN

Dry // France

MORAVA DESPOTIKA
Dry // Serbia



BMHA T1O bYTbIAKAM  750m

3600

7900

3700

3700

3700

3900

4300

4700

5200

6400

7500

PO30OBbIE 1 OPAH/KXEBbIE BUHA

MAISON CASTEL, COTES DE PROVENCE AOC

Dry // France

ORANGE GOLD, GERARD BERTRAND

Dry // France

KPACHbLIE BUHA

MAISON CASTEL PINOT NOIR PAYS D'OC IGP

Dry // France

VALPOLICELLA CLASSICO SUPERIORE RIPASSO
LA CASETTA, DOMINI VENETI

Dry // Austria

VINA POMAL CRIANZA RIOJA DOC

Dry // Spain

VINA TARAPACA GRAN RESERVA CABERNET SAUVIGNON
Dry // Chili

BERGKONIG ZWEIGELT NIEDEROSTERREICH
WEINGUT HENINGER

Dry // Austria

COTEAUX BOURGUIGNONS ROUGE,
DOMAINES DOMINIQUE PIRON

Dry // France

CASTELLO DI BOSSI CHIANTI CLASSICO DOCG

Dry // ltaly

RESERVA RIOJA DOCA BERONIA
Dry // Spain

RUVEI BARBERA D’ALBA DOC MARCHESI DI BAROLO

Dry // ltaly



KOKTEMAU

SIGNATURE

520  SORREL HIGHBALL

Boaka // mamoH // mukep abiHg // ceexxuin wasenb // auyHbIin 6enok // cok aHaHac

540  TANGERINE SOUR

Kopavan maraapv // cok 10a3y // auunbin 6enok // 6ypboH

550  MANGO TINI

Kopavan pomauuka // Tekmna-marro // nopto // nukép 6ysmHa

550  PAPRIKA

P0O30BbIM AUH // KOpAMaAn MaHAApVH // Kopaman nanpuka // nopTo

570  CUCUMBER SPRITS

[u1H [/ orypeuHo-nanmoBbIt Kopauan // urpuctoe BUHO

570  GOLD PUNCH

A [/ copbet marro // cupon mapakyis // nMmMoHHbI $peLu
WUIPUCTOE BUHO // CYLLIEHbBI MAHIO

620  BERRY PINK SOUR

Knybruunas Boaxa // niope manuHa // cupon manua // SuuHbin nukep
KOKOCOBOE MOMOKO// anuHbI 6enok

620  SAGE GIMLET

Kopanan wanden-nanm // auH // wanden

CLASSIC

490 BLOODY MARY

Boaka // TomaTHbI COK // TMMOHHBIN coK /[ BycTepwmpcekuia coyc // Tabacko // conb // nepewy

550  NEGRONI

Axunn [/ kamnapw // BepmyT

550  APEROL SPRITS

Aneponb /[ urpucToe BUHO // coaosas



KPEIMKNN AAKOTOAb

350
350
400
420
420

500
500
500

450
620

300
420

380
450
650

ATTEPUTHBBI 1 AVKECTHBDI 40mi

APEROL

CAMPARI

AMARO MONTENEGRO

BARRO, PORTO RUBY

PEDRO XIMENEZ EL CANDADO VALDESPINO

BEPMYT somi

CARPANO BLANCO
CARPANO DRY
CARPANO ROSSO

AKMH s0m

BOMBAY SAPPHIRE
DOMAINE DU COQUEREL GIN NORMANDIA

BOAKA 40mi

FINLANDIA
GREY GOOSE

POM 40ml

OAKHEART ORIGINAL
RED BONNY DARK
BOTRAN RESERVA SUPERIOR N215



KPEIMKNN AAKOTOAb

380

420

350
550
750
850

800

550
800

350
380

BUCKW 4oml

Amepuka
JACK DANIEL'S

Wpnaransa
BUSHMILLS THE ORIGINAL

WoTnanans

DEWAR'S PORTUGUESE SMOOTH
MONKEY SHOULDER'S
GLENMORANGIE THE ORIGINAL
GLENFIDDICH 12 Y.O.

SnoHwus
KUJIRA RYUKYU 5 Y.O.

KOHb/K 4omi

CAMU VS
CAMU VSOP

TERUAA 40mi

PUEBLO VIEJO
PUEBLO VIEJO REPOSADO



bE3AAKROIOAbHbIE HATTTKH

250 TRICH TONIC
330ml

250 COK RICH
200ml

350 BOJA DAUSUZ
HerasuposaHHas / FasuposarHas // S00ml

AVMMOHAADI 350mi

450 AAUM U OT'YPELL

Kopavian naim-orypel, / naim / orypew, / conosas

450 [PEMITOPYT U INATIPHUKA

Kopavan rpeinégpyt / Kopanan nanpuka / coaosas

450 APBY3

Mope apby3s / caxapHbIv c1pon / IMMOHHbIN COK / copoBas

450 MAAWHA U IOA3Y

Miope ManuHa / cok 1oa3y / caxapHbiit cnpon / nueT naima / conosas

YA AMCTOBOM 500l

450  ANBMIUUCKUWM

450 ACCAM

450 TPEYULLHLIV TEMHBIV YAU
450 3ENEHBIV C KACMUHOM
450  MOJTIOYHbIVI YTYH

450 YEPHbIY C YABPELOM

450 IPJITPEU



bE3AAKROIOAbHbIE HATTTKH

ABTOPCKUIM YAMU s00mi

490 ATOAHBIN

AMNeNbCUHOBBIN COK / CUPON MAIMHA / MIOpe CMOPOAUHSI
NIVMOHHBIN dpeld [ niope 043y / uabpewy

490  OBAEIMMXOBbIN

AnenbcuH / po3mapuH / umbupHbIn cupon / obnenuxa / TMMOHHbIM ¢peLu
anesbCUHOBLIN COK / MéA / KapAaMmOH

490 LIMTPYCOBbIN

AnenscuH / NMMOH [ naim / KopeHb umbups [ méa [ mata

KOODE

190  3CMPECCO
190  AMEPUKAHO
240  KAMYYUMHO
280 JIATTE

2900 PA®

270  ®ON3T YAUT
270 KAKAO

AOIOAHUTEABHBIE TTO3WLIMA

100 CUPOI, 20ml
100 CJTUBKWM 10%, 40ml
100 MOJIOKO, 40ml

CBEXEBBIKATBIM COK 200m|

450  ANEBCUH
450 TPEUMOPYT



